
„BEZPEČNĚ 
NA ELEKTROKOLE A 

ELEKTROKOLOBĚŽCE“ 

Ústřední automotoklub České republiky z.s., Na Strži 1837/9, 140 00 Praha 4 https://uamk.cz/e-kurzy 

       

 

Pokyny pro přihlášení do kurzu 

 
Vážení zájemci, přihlášení do vybraného kurzu je velmi jednoduché:  
odešlete na adresu: e-kurzy@uamk.cz, do mailu uveďte: 
 
1) vaše celé jméno a telefon 
2) určete vybraný termín kurzu a místo konání 
3) absolvujete kurz na svém kole (koloběžce) nebo na zapůjčeném? 
4) pokud přihlašujete dítě, kdo bude jeho doprovodem 
 
Další pokyny: 
Můžete přihlásit i dítě, ale pouze s doprovodem dospělé osoby. Účastníci kurzu si 
přinesou vlastní ochranou přilbu! (je možné si přinést i další ochranné prvky – chrániče 
kolen, rukavice apod.). Začátek kurzu od 9.00 hodin, předpokládaná doba trvání kurzu 
kolem 4 hodin. 
V případě další komunikace s vámi použijeme mailovou adresu, ze které se nahlašujete. 
Těšíme se na vás. 
 
 

Kolektiv ÚAMK ČR 
 
     

 

https://uamk.cz/e-kurzy
mailto:e-kurzy@uamk.cz

